
UCHWAŁA NR RG.0007.170.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok polegającej na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok polegającej na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W uchwale nr RG.0007.159.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3  otrzymuje brzmienie” 

„§ 3. Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 1.558.026,00 zł, który zostanie sfinansowany 
z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 856.443,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 218.584,00 zł; 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  w kwocie 260.500,00 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 222.499,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.657.518,00 zł z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 856.443,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 318.076,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 222.499,00 zł. 

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 260.500,00 zł.”. 

3. załącznik nr 6 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2021 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.170.2021 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmiana planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok 

w tym dział rozdział nazwa plan wydatków 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
600  Transport i łączność 125.000,00 - 125.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 125.000,00 - 125.000,00 
  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
125.000,00 - 125.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.170.2021 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmiana planu przychodów na 2021 rok 

lp. wyszczególnienie § plan zmiana  plan po zmianie 
 
I. PRZYCHODY OGÓŁEM 

 
1.532.518,00 

 
125.000,00 

 
1.657.518,00 

1. nadwyżka z lat ubiegłych 957 731.443,00 125.000,00 856.443,00 
 
2. 

wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
950 

 
318.076,00 

 
- 

 
318.076,00 

3. przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

905 

 
 
 

222.499,00 

 
 
 

- 

 
 
 

222.499,00 

4. przychody z zaciągniętych 
pożyczek na rynku krajowym 

 
952 

 
260.500,00 

 
- 

 
260.500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W 2021 ROKU

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 738 339,00       -                   -                  738 339,00      -             -                 -                 

60004 Lokalny transport zbiorowy 431 055,00       -                   -                  431 055,00      -             -                 -                 

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na terenie 

gminy / powierzenie zadania Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 431 055,00       -                   -                  431 055,00      -             -                 -                 

60014 drogi publiczne powiatowe 307 284,00       -                   -                  307 284,00      -             -                 -                 

pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego 307 284,00       -                   -                  307 284,00      -             -                 -                 

750 Administracja publiczna 94 235,00         -                   -                  94 235,00        -             -                 -                 

75095 Pozostała działalność 94 235,00         -                   -                  94 235,00        -             -                 -                 

składka gminy dla Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii 94 235,00         -                   -                  94 235,00        -             -                 -                 

801 Oświata i wychowanie 971,00              -                   -                  971,00             -             -                 -                 

80101 Szkoły podstawowe 971,00              -                   -                  971,00             -             -                 -                 

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień - dla Gminy Pszczyna 

na pokrycie kosztów religi 971,00              -                   -                  971,00             -             -                 -                 

851 Ochrona zdrowia 43 014,00         -                   -                  41 014,00        -             -                 2 000,00        

85111 Szpitale ogólne 20 000,00         -                   -                  20 000,00        -             -                 -                 

dotacja celowa dla Powiatu Pszczyńskiego na zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie 
20 000,00         -                   -                  20 000,00        -             -                 -                 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 376,00         -                   -                  14 376,00        -             -                 -                 

załącznik nr 3 do Uchwały Nr .RG.0007. …... . 2021

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 r."

"załącznik nr 6 do Uchwały nr RG.0007.159.2020

przeznaczenie

dzał / 

rozdział kwota

Rady Gminy Kobiór z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 1

jolantanie
Tekst maszynowy
170



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

przeznaczenie

dzał / 

rozdział kwota

dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dla Gminnego Domu Kultury 

na realizację zadań wynikających z Gminnego programu  

profilaktyki i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 14 376,00         -                   -                  14 376,00        -             -                 -                 

85158 Izby wytrzeźwień 6 638,00           -                   -                  6 638,00          -             -                 -                 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana gmine na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień - dla 

miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-Białej (Izba 

Wytrzeźwień) 6 638,00           -                   -                  6 638,00          -             -                 -                 

85195 Pozostała działalność 2 000,00           -                   -                  -                    -             -                 2 000,00        

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 

na cele okreslone w programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 2 000,00           -                   -                  -                    -             -                 2 000,00        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00           -                   -                  1 000,00          -             -                 -                 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00           -                   -                  1 000,00          -             -                 -                 

dotacja dla Gminy Pszczyna na dofinansowanie zadań w 

zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 1 000,00           -                   -                  1 000,00          -             -                 -                 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00       -                   -                  -                    -             -                 400 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00       -                   -                  -                    -             -                 400 000,00    

dofinansowanie kosztów wymiany kotłów 400 000,00       -                   -                  -                    -             -                 400 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 531 376,00       -                   531 376,00     -                    -             -                 -                 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341 912,00       -                   341 912,00     -                    -             -                 -                 

prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Dom 

Kultury 341 912,00       -                   341 912,00     -                    -             -                 -                 

92116 Biblioteki 189 464,00       -                   189 464,00     -                    -             -                 -                 

prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę Publiczną 189 464,00       -                   189 464,00     -                    -             -                 -                 

926 Kultura fizyczna 20 000,00         -                   -                  -                    -             -                 20 000,00      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00         -                   -                  -                    -             -                 20 000,00      

realizacja zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

i sportu przez stowarzyszenia 20 000,00         -                   -                  -                    -             -                 20 000,00      

RAZEM 1 828 935,00    -                   531 376,00     875 559,00      -             -                 422 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. zmiana planu wydatków

-dział 600 -zwiększenie planu wydatków o kwotę 125.000 zł jest konsekwencją złożonych ofert

wykonawców na planowaną inwestcyję pn. "Budowa parkingów park & ride przy dworcu PKP w Kobiórze

II. zmiana planu przychodów - zwiększenie planu przychodów/ nadwyżki z lat ubiegłych / o kwotę 125.000

zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na inwestycję pn. Budowa parkingów park & ride przy

dworcu PKP w Kobiórze

III. zmiana uchwały nr RG.0007.159.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie

budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok:

1. zmiana §§ 3 i 4 w/w uchwały wynika ze zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą powodujących

zwiększenie kwoty deficytu budżetu, źródeł jego finansowania oraz kwoty przychodów ogółem w tym

środków z nadwyżki z lat ubiegłych

2. zmiana w załączniku nr 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór

w 2021 roku wynika z wprowadzonych Zarzadzeniem Wójta zmian w budżecie powodujących zmniejszenie

kwoty dotacji do przekazania o 765 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59150096-D2B9-45B4-8CA5-0276C9412A9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik



